МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  -  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Санкт-Петербург

(в редакции Решения от 21.03.2024 №06-Р)
О создании Местной администрации

муниципального образования муниципальный округ № 7

Руководствуясь статьями 37 и 41 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьями 9 и 13 Федерального закона Российской Федерации «О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 № 7-ФЗ, статьями 19 и 30-32 Устава муниципального образования муниципальный округ № 7, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Северо-Западному федеральному округу 14.11.2005, в целях преступления с 01.01.2006 к осуществлению полномочий органами местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ № 7 в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 .№ 237-30, Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ № 7 (далее – Муниципальный совет)

ПОСТАНОВИЛ:

1. Создать Местную администрацию муниципального образования муниципальный округ № 7 - исполнительно-распорядительный орган муниципального образования муниципальный округ № 7, наделенный в соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный округ № 7 полномочиями по решению вопросов местного значения и полномочиями для осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления муниципального образования муниципальный округ № 7 федеральными законами и законами Санкт-Петербурга, обладающий правами юридического лица и являющийся муниципальным учреждением, образуемым для осуществления управленческих функций.

2. Исключен Решением от 21.03.2024 №06-Р.
3. Поручить исполняющему обязанности Председателя Муниципального совета Степанову Сергею Александровичу лично либо через доверенное лицо представить документы, необходимые для регистрации Местной администрации муниципального образования муниципальный округ № 7 в качестве юридического лица, в регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и. о. Председателя Муниципального совета Степанова С. А.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

И.о. Председателя Муниципального Совета

С.А. Степанов

№ 252 - П

«01» декабря 2005 года